

خبر

جنجال نیمار در شب  
باخت پاریسی‌ها



پاری سن ژرمن کم در دسترس داشت و به خاطر باخت اخیرش در لوکاسیک برابر ماریسی و حذف از جام حذفی فرانسه تحت فشار بود که یک در دسترس دیگر هم به دسترسش اضافه شد؛ جنگ داخلی. پاریسی‌ها در شبی که بدون دو ستاره اصلی خط حمله شان لیونل مسی و کیلیان امباپه میهمان موناکو بودند، ۳ بر یک باختند اما این تنها چیزی نبود که تیم کریستوف گالتیه را به هم ریخت. طبق گزارش نشریه اکیپ فرانسه، پس از بازی در رختکن پاریسی‌ها میان لوئیس کامپوس مدیر ورزشی باشگاه و چندین بازیکن از جمله مارکینیوس و نیمار درگیری لفظی رخ می‌دهد که این اتفاق جو رختکن را به تنش می‌کشانند. متشنج شدن رختکن پاریسی‌ها در حالی رخ داده که این تیم در ۷ بازی‌اش در لوشامبیونا در سال جدید میلادی ۳ بار باخته و یک بار هم مساوی کرده است. علاوه بر این، شاگردان کریستوف گالتیه دیگر جایی در جام حذفی ندارند و با وضعیت فعلی هم نمی‌توان به صعود آنها به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در شرایطی که رقیبی مانند بایرن مونیخ سر راهشان هست امیدوار بود. با شرایط موجود اضافه شدن یک جنگ داخلی و تفرقه آخرین چیزی بود که گالتیه می‌خواست.

طبق گزارش اکیپ، درگیری لفظی شدید میان چند بازیکن تیم و لوئیس کامپوس پس از آن آغاز شد که مدیر ورزشی باشگاه برخی از بازیکنان را به کم‌کاری متهم می‌کند و این حرف او به همه آنها بخصوص زوج برزیلی نیمار و مارکینیوس برمی‌خورد و آنها را از کوره به در می‌برد. ابراز خشم نیمار اما تنها در رختکن رخ نداد چرا که او در پایان بازی هم زیر لب با الفاظی ناشایست اعتراض خود به عملکرد برخی از هم‌تیمی‌هایش که آنها را مسبب باخت تیم می‌دانست نشان داد و این حرکت او بعضی از هم‌تیمی‌هایش بخصوص اوگو اکتیکه را آزار داد.

در این اوضاع و احوال آشفته، پاریسی‌ها باید خودشان را برای بازی سه‌شنبه برابر بایرن مونیخ در دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا آماده کنند.



کیلیان امباپه

۲۰۲۴ رایگان در مادرید؟

به گفته ماریو کورتگانا، کیلیان امباپه رویای پوشیدن پیراهن سفید و بازی برای رئال مادرید را در سر می‌پروراند که باشگاه اسپانیایی نیز بخوبی از آن آگاه است. لوس بلانکوس بخوبی وضعیت بازیکن فرانسوی را زیر نظر دارد زیرا او می‌تواند در تابستان ۲۰۲۴ بازیکن آزاد باشد. رئال قصد ندارد در سال آینده مبلغی را برای انتقال امباپه بپردازد و امیدوار است که این بازیکن ۲۴ ساله را به صورت رایگان به خدمت بگیرد.

یورگن کلپ

حمایت کامل از باشگاه

یورگن کلپ شاید ضعیف‌ترین فصل دوران حضورش در لیورپول را پشت سر می‌گذارد، اما به نظر می‌رسد که حمایت کامل را از سمت سران باشگاه برای تقویت تیمش در تابستان پیش رو در اختیار خواهد داشت. نه تنها نتایج ضعیف باعث نشده که سران باشگاه به فکر اخراج او باشند بلکه دقیقاً برعکس باشگاه اعلام کرده که آماده است تیم را به بهترین شکل در تابستان تقویت کند.



روبن نوس

پایان علاقه بارسلونا

پس از آخرین دیدار خورخه مندرز، ایجنت روبن نوس و بارسلونا که در آن کاتالان‌ها نتوانستند تضمینی برای جذب این هافبک ارائه دهند، ملی‌پوش پرتغالی تصمیم گرفت پیشنهادات سایر تیم‌ها، از جمله منچستر یونایتد، لیورپول و نیوکاسل یونایتد را بررسی کند. بارسلونا تمهید سرخو بوستکس را در اولویت قرار داده و به دنبال جذب مارتین زوبیمندی از رئال سوسیداد است.

صدمین جام مادرید در مراکش بالای سر رفت

عجایب هشتگانه!



به دست آمد، که فده به چند دلیل روی فرم خوب همیشگی‌اش نبود. اولین دلیل ناکامی والورده باتیم ملی اروگوئه در جام جهانی قطر بود اما این دلیل اصلی روحیه از دست رفته اروگوئه‌ای نبود. مشکل اصلی در خانه و زندگی خصوصی این بازیکن رخ داده بود که باعث شد ما کمتر خنده را به صورت این بازیکن ببینیم. در جریان بازی مقابل الهلال که با نتیجه ۳-۵ به پایان رسید، مینا بوئینو همسر فده فاش کرد که در خانه چه می‌گذرد. او در توثیتی نوشت: «پس از یک ماه گریه و عزاداری، در حالی که گفته می‌شد فرزندم در شکم فوت کرده، دیروز خبر غیرمنتظره‌ای به ما رسید: حال بچه خوب است! حالا همه چیز عادی است. ماه بسیار سختی بود و این یک شروع جدید است.»

قهرمان اروپا زدند توانایی شکست سفیدپوشان را نداشتند. با این قهرمانی مادریدی‌ها صدمین جام تاریخ باشگاه خود را بالای سر بردند که این ۱۰۰ جام شامل ۳۵ لالیگا، ۱۹ کوپادلری و ۱۴ لیگ قهرمانان اروپا می‌شود. شاگردان آنچلوتی این شانس را دارند که در این فصل سه جام دیگر به ۱۰۰ جام خود اضافه کنند که باید منتظر بمانیم و ببینیم در پایان فصل چه اتفاقی رخ خواهد داد.

**دوباره فینال دوباره وینی**  
همین یک هفته پیش بود که صحبت در مورد وینی و حواشی او در بازی با مایورگا به اوج رسیده بود، اما برزیلی نشان داد که از پس تمام حاشیه‌ها بخوبی برآمده و موفق شد جایزه بهترین بازیکن تورنمنت و بهترین

**فده والورده؛ پایان یک ماه عزاداری**  
شنبه شب، فده والورده دومین

ایمان گودریزی

بازیکنان رئال مادرید پنجمین قهرمانی ورژن جدید جام جهانی باشگاه‌ها را در حالی بالای سر بردند که موفق شدند در فینال آبی‌پوشان الهلال را ۳-۵ مغلوب کنند. کهکشانی‌ها در مجموع برای هشتمین بار جام جهانی باشگاه‌ها را در دو نسخه قبلی و فعلی بالای سر بردند.

در این بازی وینیسیوس و فدریکو والورده بریس کردند و کریم بنزما یک گل به ثمر رساند. باشگاه عربستانی که در سال ۲۰۲۱ قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شده بود در راه رسیدن به فینال، ویداد کازابلانکا و فلامینگو را از پیش رو برداشته بود، اما آنها با وجود سه گلی که به

شنبه شب، فده والورده دومین قهرمانی خود در جام باشگاه‌های جهان را به دست آورد تا در سن ۲۴ سالگی عنوان جدیدی به فهرست شگفت‌انگیز دستاوردهایش اضافه کند

گزارش

پاری سن ژرمن بدون مسی و امباپه تحقیر شد

خوش به حال بایرن!

تلاش برای فریب داور، حتی یک ضربه در چهارچوب هم نداشت. این واقعاً نگران‌کننده است با توجه به بازی بسیار سختی که فردانش مقابل صدرنشین بودند لیگا دارند. نیمار باید خیلی بهتر از اینها باشد.

**فشار مضاعف**  
واقعا گالتیه باید چه می‌کرد؟ او پنج بازیکن را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت و سه نفر دیگر هم نمی‌توانستند در ترکیب اصلی باشند. موناکو هم شاید بهترین بازی فصلش را انجام داد. مربی پاریس واقعا روز سختی داشت و شاید به بهترین شکل تیمش را چید. نشانه‌های خوبی بروز دادند، زایر امری عالی بود، جان لوییچی دوناروما واکنش‌های خیلی خوبی داشت. گالتیه دارد فشار بالای مربیگری در یک تیم بزرگ را با تمام وجود حس می‌کند.

و احتمالاً فوتبالیست خیلی بهتری می‌شود از آنچه در این بازی دیدیم اما در نیمه اول بازی با موناکو افتضاح بود. این مدافع نتوانست توپ را بخوبی دفع کند و پاری سن ژرمن گل اول را خورد، روی گل دوم هم براحتی تمام توپ را از دست داد. وقتی هم که بن یدر گل سوم را در وقت‌های تلف شده نیمه اول زد، اصلاً پیدایش نبود. او در شرایط اضطراری پاریس به خاطر مصدومیت و بیماری به تیم اول رسید و متأسفانه بختی از مسئولیت ناکامی تیم با پیششیاو است که بین دو نیمه تعویض شد.

**نیمار بی‌اثر**  
نیمار نمی‌تواند همه کار کند بخصوص وقتی از آسیب دیدگی مج دو ماه پیش درد دارد اما وقتی امباپه و مسی نیستند، این برزیلی باید خودش را نشان می‌داد. کارش در این بازی اما دریل زدن بود و

کند. او بازی خاطره‌انگیزی مقابل موناکو انجام داد و مرتباً توپ را از بازیکنان میزبان پس می‌گرفت، دائماً در حال حرکت بود و تنها گل تیمش را زد. شاید در یک بازی دیگر با تیمی سرحال در اطرافش، بیشتر به خاطر این بازی مورد تحسین قرار بگیرد و حیث شد که تیمش باخت.

**هم خوب هم بد**  
در بازی سخت پاری سن ژرمن، پرسنل کیمیمبه بعد از سه ماه توانست برای این تیم به میدان برود، این خبر خوبی بود. اما از سوی دیگر این بازیکن ۲۷ ساله در پست تخصصی خود در قلب دفاع اشتباهات زیادی در نیمه اول داشت و این شاید برای گالتیه نگران‌کننده باشد.

**نمایش غیرقابل قبول**  
شادیل بیتشیاو تنها ۱۷ سال دارد

بود و نشان داد پاری سن ژرمن بدون ستاره‌های بزرگش تا چه حد ضعیف می‌شود.

**در ۳۲ سالگی**  
تماشای کار و ایسام بن یدر در ۳۲ سالگی واقعاً جذاب است. او مقابل پاریس یکی از بهترین بازی‌های خود را انجام داد، دو گل زد و گل دیگر را برای الکساندر گولوبین ساخت. فانتزی نبود و دوندگی زیادی به سمت دروازه پاریس داشت. موناکو روی ضدحمله خطرناک بود و بن یدر بهترین کسی بود که می‌توانست حملات راهبری کند.

**کیفیت و پتانسیل**  
اینکه بهترین بازیکن پاری سن ژرمن یک بازیکن ۱۶ ساله بود، لزوماً اتفاق خوبی نیست. اما اگر این بازیکن وارن زایر امری باشد با آن کیفیت و پتانسیل، کریستوف گالتیه می‌تواند با آن زندگی

